
UCHWAŁA NR 1749/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Zawodowych  im. Stanisława Staszica w  Grybowie. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  im. 
Stanisława Staszica w Grybowie, przeprowadzony w dniu 26 czerwca 2023 r. na podstawie § 1 Uchwały 
Nr 1711/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia konkursu do wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  im. Stanisława Staszica  w Grybowie. 

§ 2. W wyniku zakończonego postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych  im. Stanisława Staszica w Grybowie jest Pan  Lesław  Tarasek. 

§ 3. Stanowisko dyrektora wyłonionemu kandydatowi, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego powierzy 
odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 56AEC1BF-A246-453E-8746-D00FADA44233. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie  § 1 Uchwały Nr  1711/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 24 maja  
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu do wyłonienia kandydata na stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół Zawodowych  im. Stanisława Staszica w Grybowie, został ogłoszony konkurs na stanowisko 
dyrektora w/w  Zespołu Szkół. 

W dniu 26 czerwca 2023 r. komisja konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 1727/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. rozpatrzyła złożoną ofertę konkursową 
i wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  im. Stanisława Staszica 
w Grybowiej. 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, zgodnie § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1428) posiada wyłączną 
kompetencję zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły lub placówki oświatowej. 

Id: 56AEC1BF-A246-453E-8746-D00FADA44233. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



